Yetkili : GAZI GÜNDAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ÖN TEKER RULMAN KİTİ CMAX II 1.0-1.6 TI-1.6
TDCI-2.0 TDCI 10 45x82x42 ART F59 1 ₺

250,00 %18 ₺ 250,00

TOPLAM 1 ₺ 250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 250,00

%18 KDV ₺ 45,00

GENEL TOPLAM ₺ 295,00

YALNIZ: İKI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr